







Ze sportu

WYŚCIG KOLARSKI DOKOŁA WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO.

Staraniem Krakowskiego Klubu Cyklistów i Motorzystów odbędzie się w dniach 10 do 12 września wyścig kolarski dokoła Województwa Krakowskiego...

Starat nastąpi w Krakowie w dniu 10 września o godzinie 7 rano w ulicy Basztowej pod gmachem Województwa...

Do biegu dopuszczeni będą wszyscy zawodnicy klubów i sekcji kolarskich, którzy są członkami Polskiego Związku Towarzystw Kolarskich...

Zapisy do biegu z podaniem numeru licencji przyjmują Sekretariat Klubu Cyklistów i Motorzystów w Krakowie...

Bieg odbędzie się bez względu na pogodę. Nagrody w postaci żetonów i przedmiotów wartościowych...

POLSCY MOTOCYKLIŚCI WYJEZDZAJĄ DO BERLINA.

Jak się dowiadujemy, na wyścigi motocyklowe o grand prix d'Allemagne w Berlinie na torze kolarskim (Avis)...

WYŚCIGI AUTOMOBILOWE

urządzą Malopolski Klub Automobilowy w dn. 12 września na szosie stryjskiej na przestrzeni 20 kilometrów...

WARSZAWIANKA W BULGARJI.

Dalsze dwa mecze piłki nożnej, rozegrane przez stołeczną Warszawiankę w Bulgarii, przy noszącej jedną porażkę i jedną nierozegraną...

PIERWSZE ZWYCIĘSTWA LENGLEN W SZEREGACH ZAWODÓWCÓW.

Na placach Klubu tenisowego w St. Moritz wystąpiła Zuzanna Lenglen w dwóch meczach pokazowych...

OSTATNIE WIADOMOŚCI TENNISOWE.

Amerykański Związek Tennisowy wyznaczył do decydującej rozgrywki o puchar Davisa nast. reprezentacje...

Międzynarodowy Związek Tennisowy zajął zdecydowane stanowisko w sprawie rozgrywania turniejów z udziałem amatorów i zawodowców...

Eksport masła

Istny przewrót odbywa się obecnie w dziedzinie krajowej produkcji masła. Jeszcze w pierwszej połowie roku ubiegłego przywóz masła do Polski przewyższał znacznie nasz wywóz...

Biorąc pod uwagę dalszą zwykłą eksportu, w przybliżeniu można obliczyć ilość eksportowanego w roku bieżącym masła na ce najmniej 2.000 ton...

Rozwój tej gałęzi produkcji zawdzięczamy propagandzie instytucji rolniczych w kierunku organizowania mleczarni współdzielczych na wsi...

Niezwykle ważną dla podniesienia produkcji masła jest kwestja wydajności mleka u krów...

W zrozumieniu znaczenia tej gałęzi produkcji, ministerstwo rolnictwa używa długoterminowych niskoprocentowanych kredytów na budowę nowych mleczarni...

Informacje przemysłowe i handlowe

Z NASIENICTWA. Postępy, jakie poczyniło nasiennictwo polskie w ostatnich latach, zjednało mu w kołach fachowych zagrancyjną opinię...

O skali rozwoju naszego eksportu nasion buraczanych dają pojęcie następujące liczby: W roku 1922-1923 wywieziono 500 ton...

Liczby powyższe nie wyzerują bynajmniej możliwości naszego eksportu, wskazują jedynie jego konieczny rozwój i wzrost zapotrzebowań...

PRZEMYSŁ KOSZYKARSKI. Przemysł ten, zatrudniający w całej Polsce zaledwie jakie 5.000 ludzi, rozwijał się w ostatnim czasie...

RYNEK SKÓR. Sezon jesienny w dziale tym już się rozpoczął. Świadczy o tym ożywione obroty, dokonywane w stolicy i na prowincji...

ZWYŻKA CENY JAJ. Zwyżka cen jaj na rynkach zagranicznych wywołała mocną tendencję na rynku krajowym...

Advertisement for various goods and services including 'NA SEZON SZKOLNY', 'NAJKORZYSTNIEJSZE ŹRÓDŁA ZAKUPÓW', 'FIRANKI', 'BREIT I NOWOMIAST', 'GARDEROBA', 'SZYK', 'BIŻUTERIA', 'DENTYSTYCZNE', 'RADIO', 'POCZOCZY', 'MEBLE'.

Wymienione firmy polecamy naszym Czytelnikom

Table with exchange rates for various currencies and goods, including 'SZOSTE TARGI NADDUNAJSKIE' and 'CZEKA KAMPANIA CUKROWA'.

GIEŁDA KRAKOWSKA z dnia 25 sierpnia 1926 r.

Table of stock market prices for Krakow, listing various banks and companies.

GIEŁDA WARSZAWSKA z dnia 25 sierpnia 1926 r.

Table of stock market prices for Warsaw, listing various banks and companies.

Advertisement for 'OLLA' brand products, including 'OLLA' and 'OLLA' PRZERWATYWY, with contact information for the publisher.

Large advertisement for 'Przewodnik handlowo-informacyjny po Krakowie' featuring various products like 'Panowie', 'Herbata', and 'Cukiernie'.

Table titled 'POLSKA LINIA LOTNICZA AEROLOT ROZKŁAD LOTÓW' showing flight schedules between cities like Gdańsk, Warszawa, and Kraków.